
 

Rua Trajano, 265 | 12º andar | Centro | 88010
www.corecon

 
 

                                        O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7ª 

usando de suas atribuições legais e regulamentares, constantes da Lei n.º 1.411, de 13 de agosto 

de 1951, regulamentada pelo Decreto n.º 31.794, de 17 de novembro de 1952, da Lei n.º 6.021, 

de 03 de janeiro de 1974, e da Lei n.º 6.537, de 19 de 

1.742/2024:  

 

                       RESOLVE: 

 

                        Art. 1° - 

Cédula de Identidade n.º XX

Assessora Especial da Presidência, conforme prevê a Resolução nº 1.742 de 8 de julho de 2024. 

 

                      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

 

 

 

Rua Trajano, 265 | 12º andar | Centro | 88010-010 | Florianópolis/SC
www.corecon-sc.org.br | corecon-sc@cofecon.org.br | (48) 3222-1979

 
PORTARIA N° 005/2024 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7ª 

usando de suas atribuições legais e regulamentares, constantes da Lei n.º 1.411, de 13 de agosto 

de 1951, regulamentada pelo Decreto n.º 31.794, de 17 de novembro de 1952, da Lei n.º 6.021, 

de 03 de janeiro de 1974, e da Lei n.º 6.537, de 19 de junho de 1978, e a Resolução nº 

RESOLVE:  

 Nomear a Senhora MÔNICA MEIRELES DA SILVA

XX31XX e CPF n.º XXX.638.844-XX, para o cargo Comissionado de

Especial da Presidência, conforme prevê a Resolução nº 1.742 de 8 de julho de 2024. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis-SC, 09 de julho de 2024. 

 

Econ. André Luiz Koerich 

Presidente 

010 | Florianópolis/SC 
1979 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7ª REGIÃO/SC, 

usando de suas atribuições legais e regulamentares, constantes da Lei n.º 1.411, de 13 de agosto 

de 1951, regulamentada pelo Decreto n.º 31.794, de 17 de novembro de 1952, da Lei n.º 6.021, 

junho de 1978, e a Resolução nº 

MÔNICA MEIRELES DA SILVA, portadora da 

, para o cargo Comissionado de 

Especial da Presidência, conforme prevê a Resolução nº 1.742 de 8 de julho de 2024.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


